

# 呼伦贝尔市乌奴耳林业局2025年度（第一批）森林可持续经营项目采集 服务中标（成交）明细

锐驰项目管理有限公司受呼伦贝尔市乌奴耳林业局委托，采用竞争性磋商进行采购2025年度（第一批）森林可持续经营项目采集服务（项目编码：HSZCS-C-F-250227）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古华润劳务服务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 569,383.20 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

| 品目号 | 品目名称                   | 服务名称                              | 服务范围                 | 服务要求  | 服务期限            | 服务标准                     | 单价（元） | 数量      | 单位 | 总价（元）      |
|-----|------------------------|-----------------------------------|----------------------|---|-----------------|--------------------------|-------|---------|----|------------|
| 1-1 | C09020600<br>森业经营与管理服务 | 呼伦贝尔市乌奴耳林业局2025年度森林可持续经营项目采集服务一标段 | 采伐、集材、打枝、归楞等采伐木材承揽作业 | 1. 按《乌奴耳林业局森林可持续经营实施方案》作业；2. 严格遵守挂号木采伐、树倒方向控制等 8 项作业要求；3. 执行凭证采伐和伐区审批、拨交、验收制度 | 合同签订后 45 日历日内完成 | 符合相关国家标准、行业标准、地方标准及采购人要求 | 93.00 | 6122.40 | 亩  | 569,383.20 |

## 二、合同包2（合同包二）

- 1.1、中标（成交）供应商：呼伦贝尔市合诚建设工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 532,358.16 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

| 品目号 | 品目名称                   | 服务名称                              | 服务范围                | 服务要求   | 服务期限            | 服务标准                              | 单价（元） | 数量      | 单位 | 总价（元）      |
|-----|------------------------|-----------------------------------|---------------------|--|-----------------|-----------------------------------|-------|---------|----|------------|
| 2-1 | C09020600<br>森业经营与管理服务 | 呼伦贝尔市乌奴耳林业局2025年度森林可持续经营项目采集服务二标段 | 呼伦贝尔市乌奴耳林业局或采购人要求地点 | 1、伐区生产必须严格按照《乌奴耳林业局森林可持续经营实施方案》和调查设计的要求组织生产作业。2、在作业过程中必须严格做到：(1)按照挂号木采伐，不错采、不串采、不超采、不漏采；坚决不准越界采伐或半截号采伐。(2)严格控制树倒方向，尽可能降低树木砸伤、搭挂数量。处理迎门树必须由驻场技术人员指导，测量其蓄积，并在伐根上做好标记，同时保留同蓄积的必伐木，确保经营小班整体采伐量不超。(3)严禁集材拖拉机下道，保护好幼树及目标树。(4)不准随意改设集材道和装车场的位置。(5)不准伐根超高。(6)严禁局部超强度。(7)严禁集材道超宽。(8)伐区清理必须随集随清，严禁有丢弃材。3、严格执行凭证采伐和伐区审批、拨交、验收制度；做到拨交一号、作业一号、验收一号，坚决杜绝无证作业和超限额采伐等违法事件的发生。4、符合相关国家标准，行业标准，地方标准等标准及满足采购人的相关要求。 | 合同签订后 45 日历日内完成 | 符合相关国家标准，行业标准，地方标准等标准及满足采购人的相关要求。 | 92.81 | 5736.00 | 亩  | 532,358.16 |

三、合同包3 （合同包三）

- 1.1、中标（成交）供应商：呼伦贝尔市浩林林业发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 576,774.20 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

| 品目号 | 品目名称                   | 服务名称                             | 服务范围                | 服务要求   | 服务期限          | 服务标准                            | 单价（元） | 数量      | 单位 | 总价（元）      |
|-----|------------------------|----------------------------------|---------------------|--|---------------|---------------------------------|-------|---------|----|------------|
| 3-1 | C09020600<br>森业经营与管理服务 | 呼伦贝尔市乌奴耳林业局2025年度森林可持续经营项目采集服务标段 | 呼伦贝尔市乌奴耳林业局或采购人要求地点 | 1、伐区生产必须严格按照《乌奴耳林业局森林可持续经营实施方案》和调查设计的要求组织生产作业。2、在作业过程中必须严格做到：(1)按照挂号木采伐，不错采、不串采、不超采、不漏采；坚决不准越界采伐或半截号采伐。(2)严格控制树倒方向，尽可能降低树木砸伤、搭挂数量。处理迎门树必须由驻场技术人员指导，测量其蓄积，并在伐根上做好标记，同时保留同蓄积的必伐木，确保经营小班整体采伐量不超。(3)严禁集材拖拉机下道，保护好幼树及目标树。(4)不准随意改设集材道和装车场的位置。(5)不准伐根超高。(6)严禁局部超强度。(7)严禁集材道超宽。(8)伐区清理必须随集随清，严禁有丢弃材。3、严格执行凭证采伐和伐区审批、拨交、验收制度；做到拨交一号、作业一号、验收一号，坚决杜绝无证作业和超限额采伐等违法事件的发生。4、符合相关国家标准，行业标准，地方标准等标准及满足采购人的相关要求。 | 合同签订后45日历日内完成 | 符合国家标准，行业标准，地方标准等标准及满足采购人的相关要求。 | 92.82 | 6213.90 | 亩  | 576,774.20 |

四、合同包4 （合同包四）

- 1.1、中标（成交）供应商：牙克石市松山园林绿化有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 561,859.20 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

| 品目号 | 品目名称 | 服务名称 | 服务范围 | 服务要求 | 服务期限 | 服务标准 | 单价（元） | 数量 | 单位 | 总价（元） |
|-----|------|------|------|------|------|------|-------|----|----|-------|
|-----|------|------|------|------|------|------|-------|----|----|-------|

| 品目号 | 品目名称                   | 服务名称                              | 服务范围                                   | 服务要求   | 服务期限          | 服务标准                           | 单价（元） | 数量      | 单位 | 总价（元）      |
|-----|------------------------|-----------------------------------|--|--|---------------|--------------------------------|-------|---------|----|------------|
| 4-1 | C09020600<br>森业经营与管理服务 | 呼伦贝尔市乌奴耳林业局2025年度森林可持续经营项目采集服务四标段 | 呼伦贝尔市乌奴耳林业局2025年度森林可持续经营项目采集服务四标段的服务内容 | 1、伐区生产必须严格按照《乌奴耳林业局森林可持续经营实施方案》和调查设计的要求组织生产作业。2、在作业过程中必须严格做到：(1)按照挂号木采伐，不错采、不串采、不超采、不漏采；坚决不准越界采伐或半截号采伐。(2)严格控制树倒方向，尽可能降低树木砸伤、搭挂数量。处理迎门树必须由驻场技术人员指导，测量其蓄积，并在伐根上做好标记，同时保留同蓄积的必伐木，确保经营小班整体采伐量不超。(3)严禁集材拖拉机下道，保护好幼树及目标树。(4)不准随意改设集材道和装车场的位置。(5)不准伐根超高。(6)严禁局部超强度。(7)严禁集材道超宽。(8)伐区清理必须随集随清，严禁有丢弃材。3、严格执行凭证采伐和伐区审批、拨交、验收制度；做到拨交一号、作业一号、验收一号，坚决杜绝无证作业和超限额采伐等违法事件的发生。4、符合相关国家标准，行业标准，地方标准等标准及满足采购人的相关要求。 | 合同签订后45日历日内完成 | 符合国家标准，行业标准，地方标准等标准及满足采购人的相关要求 | 92.90 | 6048.00 | 亩  | 561,859.20 |

锐驰项目管理有限公司  
2025年12月12日